

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Informatik: Introduktion till IT och marknad
Kurskod	DA370A
Termin	Ht22
Antal registrerade	71
Kursansvarig	Carljohan Orre

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	29 (70) 25 (70) på Mentimeter
--	-------------------------------

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Diskussion med stöd av frågor/svar via mentimeter, bifogad	

Kommentarer till kursvärderingar

Tydligt att antalet grupparbeten behöver ses över och reduceras. Studenterna efterfrågar mindre grupper om 4 för att minska koordinations overhead. De efterfrågar och mer tid till programintroduktionen. Examination och provkoder (antal) bör ses över i termer av hur de hanteras i sin form och genomförande. I övrig finns det mycket positivt att ta med från kursgenomförande.

Examinationsresultat

<input checked="" type="checkbox"/>	Examinationsresultat ser ut som förväntat
<input type="checkbox"/>	Examinationsresultat avviker från förväntat
<p>Studentgruppen har presenterat bra resultat på den här kursen. Både individuellt och kvalité i de uppgifter de producerat tillsammans i grupp.</p>	

 kommendationer och prioriteringar för kursutveckling

bibehålla den struktur som nu lyckats skapa ordning mellan de tre teman som kursen har. Möjligen att man reducerar antalet teman till två fortsättningsvis. Att systemperspektivet integreras mer med informationssystemets delen. Mer tid till programintroduktion. Reducera antalet grupparbeten. Möjligen minska antalet provkoder.